ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     0 4 . 0 5 . 2 0 2 2          №   1 1 4

О  внесении  изменений
в  пункт  1  постановления
Законодательного  Собрания
Владимирской  области
"О  создании  рабочей  группы
по  вопросам,  связанным
с  осуществлением  переданных
органам  местного
самоуправления
муниципальных  образований
Владимирской  области
отдельных  государственных
полномочий"

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  пункт  1  постановления  Законодательного  Собрания
Владимирской  области  от  23.03.2020  №  59  "О  создании  рабочей  группы
по  вопросам,  связанным  с  осуществлением  переданных  органам  местного
самоуправления  муниципальных  образований  Владимирской  области
отдельных  государственных  полномочий"  (в  редакции  постановлений
Законодательного  Собрания  Владимирской  области  от  09.11.2020  №  299,
от 01.07.2021 № 227) следующие изменения:

1) абзац шестой изложить в следующей редакции:
"Адулова Татьяна Владимировна - директор Департамента региональной

политики Владимирской области (по согласованию);";
2) абзац седьмой изложить в следующей редакции:

"Шутова  Оксана  Михайловна  -  консультант,  юрист  отдела  правовой
экспертизы  областных  законодательных  актов  государственно-правового
комитета администрации Владимирской области (по согласованию).".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания
Владимирской области                                                                           Р.В.
Кавинов

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ